

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

جان و دلم فدای جمال محمد است

خاکم نثار کوچه آل محمد است

خلاصه خطبه جمعه «۲۶ سپتامبر ۲۰۱۴»

سفر پنجمین خلیفه حضرت امام مهدی و مسیح موعود به ایرلند، افتتاح مسجد مریم، هدف از بنای مسجد و توصیه به ادای حق مساجد.

حق مسجد زمانی به جای آورده خواهد شد که حقوق خداوند متعال و بندگان به نحو درست ادا شوند. اگر ما نمازها را به نحو احسن نمی خوانیم و حق نماز را ادا نمی کنیم، در آن صورت ما شرایط مهر و محبت خداوند متعال را برآورده نمی کنیم.

خلاصه خطبه جمعه ایراد شده توسط حضرت امیر مومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در ۲۶ سپتامبر ۲۰۱۴ از مسجد بیت الفتوح موردن، لندن

روز جمعه، ۲۶ سپتامبر ۲۰۱۴ پنجمین خلیفه امام مهدی و مسیح موعود سیدنا حضرت میرزا مسرور احمد ایده الله تعالی بنصره العزیز از مسجد بیت الفتوح موردن لندن خطبه جمعه ایراد فرمودند که با ترجمه به زبان های مختلف روی شبکه ام تی ای به صورت زنده پخش گردید.

سیدنا حضرت امیرمومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در آغاز بعد از تلاوت و ترجمه آیه ۱۸ از سوره التوبه فرمودند: الحمدلله که امروز خداوند متعال ما را توفیق می دهد که در اولین مسجد جماعت احمدیه در کشور ایرلند نماز جمعه بخوانیم. خداوند متعال تاسیس این مسجد را از هر لحاظ پریمین و برکت بسازد. اگرچه این مسجد بزرگی نیست اما این مسجد اعلام می کند که احمدی ها پنج بار از این مسجد اعلام وحدانیت خداوند متعال خواهند کرد. عبادت پنجگانه خداوند متعال را به جای خواهند آورد.

حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی بنصره العزیز با بیان اهداف و اغراض از تاسیس مسجد فرمودند: مسجد جای ادای حقوق خداوند متعال و بندگان است، نه جای فتنه و فساد کسی. ما مسجد بنا می کنیم تا شما جهت رفع فسادهای دنیوی تعلیم زیبای دین را مورد امعان قرار دهید، که آن پیام مهر و محبت و صلح و سلامتی می دهد. ساختن مساجد این اعلام است که کسی که در این مسجد وارد می شود، دلش از تمامی افکار ظلم و غصب حقوق پاک است و برای ادای حقوق دیگران از هیچ قربانی دریغ نمی ورزد. تاسیس مسجد این اعلام می کند که اسلام بزرگترین پرچمدار آزادی مذهب است، و در جهت ابراز این «ادعا» درب های مساجد ما برای همه گشاده اند. هر کسی که خدای واحد را می پرستد، وی را هیچ مانعی از عبادت و پرستش در مسجد نیست. این مساجد توجه ما را به این طرف نیز معطوف می کند که وفاداری با کشور

نیز بخشی از ایمان مومن است. خلاصه چیزهای زیادی است که از وابستگان مساجد این تقاضا می کند که حق مساجد زمانی ادا می گردد که حقوق خداوند متعال و بندگان به نحو درست به جای آورده شوند. حضرت امام مهدی و مسیح موعود علیه السلام می فرمایند: اگر هر جا با این نیت مساجد را بنا خواهید کرد، همیشه راه های جدید معرفی اسلام و دعوت به سوی خداوند متعال خواهید گشود. حضرت امیرالمومنین افزودند: پس همین هدف است که به خاطر آن ما مساجد را می سازیم و باید بسازید.

حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی بنصره العزیز فرمودند: این مسجدی که تازه بنا شده است، بر دوش ساکنان این منطقه مسئولیت بزرگی می نهد. توصیه هایی که من در مورد اهداف و اغراض از بنای مساجد بیان کردم، عمل به آن برای هر احمدی لازم است و الا ادعاهای ما هیچ و پوچ اند. ایشان فرمودند: در آغاز آیتی که تلاوت نمودم در آن هم خداوند متعال ویژگی های آباد کنندگان مساجد را بیان کرده است. مهر الهی از مومن تقاضا می کند که عبادتش کند. نه اینکه به بهانه کارهای خویش نمازها را فراموش کند. اگر ما نمازها را به نحو احسن نمی خوانیم و حق نماز را ادا نمی کنیم، در آن صورت، ما شرایط مهر و محبت خداوند متعال را برآورده نمی کنیم. پس ایمان در صورتی کامل خواهد شد که ما بر فرامین خداوند متعال عمل کنیم. پس آنگونه که بیان کردم این مساجد ما مرکز توجه مردم و عامل دعوت به سوی خداوند متعال می گردند، از این لحاظ هر یک از ما باید عملاً آمادگی کند تا بتواند به سوال های دینی و علمی پاسخ بدهد. همچنین معیار وضعیت اعمال ما چنان باید باشد که حضرت امام مهدی و مسیح موعود علیه السلام از ما انتظار دارند.

ایشان افزودند: اینجا در ایرلند گرایش مذهب خیلی زیاد است. به مناسبت حضرت عیسی علیه السلام مذهب مسیحیت را نجات دهنده محسوب می کنند. ایشان فرمودند: ما باید اینها را بگوییم که حضرت عیسی علیه السلام پیامبر برحق و صادق خداوند متعال بودند. ایشان را از تعلیم حقیقی اسلام آگاه کنید. اما جهت این انقلاب معنوی لازم است که اول ما خودمان صفات حقیقی مومن را اتخاذ کنیم.

حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی فرمودند: ما این مسجد را مسجد مریم نامگذاری کردیم. ایشان افزودند: اینها حضرت مریم را تنها به خاطر مادر حضرت عیسی بودن احترام می کنند اما ما به این خاطر نیز احترام می ورزیم که خداوند متعال به خاطر نیکی و اتقایش بر او نظر لطف و مهر خویش انداخت، حضرت مریم ناموس خود را حفظ کرد، مطیع و فرمانبردار کامل خداوند متعال بود. درستکار و صداقت پیشه اش بود. حضرت امیرالمومنین به مردم این کشور به تن کردن لباس حیادار و از رعایت حجاب توصیه نمودند.

در پایان حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی بنصره العزیز آمار مسجد مریم را بیان کردند و فرمودند: در این مسجد حدوداً دویست نفر می توانند نماز بخوانند. خداوند متعال تمام این ساختمان را از هر لحاظ پربرکت بسازد و مردم اینجا را هم توفیق بدهد که حق مسجد را به جای بیاورند. آمین